slere de perpetrata iniquitate cognoscat, eta sacra-

tissimo corpore ac sanguineDei et Domini Redem-

ptoris nostri Jestt Cbristi aliena fiat, atque in ex-

tremo examine districtoe ultioni subjaceal; cunclis

autem eidem loco sua jura servantibus sit pax Do-

mini nostri Jesu Christi, qualenus et liic frucfuin

bonse aclionis percipianl, et apud districlum judi-
cem proemiaaelernsepacis inveniant. Amen, amen,
amen

Ego lnnocentius catholicse Ecclesiaeepiscopus.

Ego Octavianus Ostiensis et Yelliirensis episco-

pus.

Ego Joannes Albanen. episcopus.
"

Ego Pelrus lituli Sanclse Csecilisepvesbyter car-

dinalis.

Ego Jordanus SanctsePuJenliause tituli Pastoris

presbyter cardinalis.

Ego Guido presbyter cavdinalis Sanctie Marise
Tvans Tiberim tituli Calixti

Ego Hugo presbyter cardinalis Sancli Matfini
lituli Equilii.

Ego Gofvedus lituli Sanctse Pvaxedis presbyter
cardinalis.

Ego Joannes liluli Sanctae Priscoe presbyter car-
dinalis.

Ego Petrus lituli Sancti Marcelli presbyter cardi-
nalis. »

Q Ego Grogorius Sanctoium Cosma; et Damiani
diaconus cardinalis. '

Ego Gerardus Sancti Adriani Diaconus card.

Ego Gregorius SanclseMavisein Porticu diaoonus
cardinalis

Ego Gregonus Sancti Georgii ad Velum aureura
diaconus cardinalis

Ego Gregorius Sancli Angeli diaconus cardi-
nalis.

Ego Hugo Sancii Eustachii diaconus eardinalis.

Ego Joannes SanctaeMariaein Cosmedin diaconus
cardinalis.

Datum Anagniae,per manum BlasiiSanctaeRbma-
nse Ecclesijesubdiaconi et notarii, iv Lltis Decein-

bris, indictione v, Incarnationis Dominieoe anno
D 1201, pontilicalus vero domini Innocentii papaeIII

anno quaiio.

LIII.

Ad OdonemParisienscm episcopnm. — Litem inler
ipsum Odonemel abbatem Sanctm GenovefwPari-
siensis de possessionepris parochialis in parochia
de Monte diu agilalam dirimit, prwfiniendojura
ulriusque partis.

(Anno 1201. Anagniae,Dec. 25.)

[D. FELIBIEN,Hist, de Paris, v, 597.]
INNOCCNTIUSepiscopus , servus servorum Dei,

venerabili frari ODONIParisiensi episcopo, salu-

tetn et apostolicani benedictionera.

Olim inter te, nomiuc Parisiensis Ecclesise, et

dileclum filium abbatem Sanctae Genovefse pro
abbatia super possessione juris parochialis in paro-
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chia de Monte, quaestione suborta, et venerabili

fratre uostro P. archiepiscopo Senonensitunc Pari-
siensi canouico, procuralore luo pro te, dicto vero
abbale nomine Ecclesiaesuse, accedenlibus ad apo-
slolicam sedem , venerabilem fvatvem nostrum
J. Albanensemepiscopumet dilectum filium G. S.
Marisein Aquirodiaconum,nunc vero tit. S. Vilalis